al. *a Dionysio dicta* . ib. xviii. milia passuum . al. *nouemdecim milia passuum* . n. 29. et sardam . al. *et sardium* . n. 30. insula syra . al. *insula quae syra* . ib. Chio vocant . al. *Chion vocant* . n. 31. est mari . al. *est in mari* . n. 32. triquetra . al. *triquadra* . n. 34. dedit . al. *edidit* . ib. tribus milibus . al. *trium milium* . n. 37. Lyparus . al. *Lyparis* . ib. quae quoniam . al. *quae quod* . ib. fuerunt postea . al. *fuerunt quaedam postea* .

Num. 38. milium spatio . al. *miliarium spatio* . n. 39. Sardus Hercule . al. *Sardis Hercule* . ib. in orientem , quam in occidentem . al. *in oriente* , quam in occidente . al. *oriente* , quam occidente , omisso in . n. 40. milia cxi. al. *miliaria centum* . ib. aquis . al. *aquis eius* . n. 41. Ligur mulier . al. *Ligus mulier* . ib. per interualla . al. *per interuallum* . n. 42. milium . al. *miliarium* . n. 44. mittere . al. *emittere* . ib. fundibulum . al. *fundibulum* . ib. verbera . Vulgati *verbere* .

Caput VII. num. 1. in orientem . . . in occidentem . al. *in oriente* . . . *in occidente* . al. om. duo in . n. 3. milia . al. *miliaria* . Et sic alibi . n. 4. respiciens ad aquilonem . al. om. *ad* . n. 7. eo quod . al. *ita quod* . ib. Hipponem rhegium . al. *Hipponeregium* . n. 8. Calpe . al. *Calpis* .

Caput VIII. num. 1. maximi . al. *maxima* . n. 2. niuium . al. *nimum* . ib. propter niuium candorem . al. *pro niuium candore* . ib. candicantem . al. *candidantem* . n. 5. historiae . al. *historici* . ib. resedissee . al. *sedisse* . n. 6. propter altitudinem . al. *propter latitudinem* . n. 10. pertendat . al. *pertendatur* . ib. LXXVI. milibus . al. *LXXXVI. miliaribus* . n. 13. paeninae . al. *paenicae* . n. 14. vnde fit . al. *vnde est* . n. 16. in eo . al. *in eo sit* . n. 17. Calpe . al. *Calpes* . ib. prius . al. *primum* . n. 18. aérias . al. *aereas* . n. 23. erectus . al. *rectus* . ib. graeci breue dicunt . al. *graecae breue dicitur* . al. *graeci humi dicunt* . n. 26. duos . al. *arduos* . ib. et peruia . al. *et brenia* .

Num. 27. ac sese frangunt . al. *ac saxa frangunt* . n. 30. solo . al. *soli* . n. 31. non seruntur . al. *non seruentur* . n. 33. Verrius Flaccus dicta . al. *Varro dicta* .

ib. Varro, quod . al. *Verrius Flaccus*, quod . ib. sunt . al. *sint* . n. 36. constat . al. om. n. 41. est qua . al. *est quod* . al. *est aqua qua* . ib. eludit . al. *elidit* . al. *allidit* .

Caput IX. num. 1. terra quae . Grialius in nota ediderat *qua*, nescio, an de industria . ib. perspicui . al. *prospici* . n. 3. itus . al. *iactus* . ib. omnis oris . al. *hominis oris* . n. 6. recessus . al. *processus* . n. 7. locus inferi . al. add. *de quo Iob ita loquitur*; *Dulcis fuit glareis Cocyti* . n. 8. tremore . al. *timore* . ib. illic enim fletus . al. *illuc erit fletus* . n. 9. quem appellari putant a valle . al. *quem patant ita nominatum a valle* . ib. et frigoris . al. *et sulphuris* . n. 10. inferus . al. *infernus* . ib. teneant . al. *teneat* . ib. appellatur . al. *appellabatur* . ib. suaue habeat . al. *suaue ab eo* . n. 11. in medio est . al. *in medio eius est* . ib. hinc ibi ferantur . al. *hinc ibi inferantur* . al. *hic ibi inferantur* .